
Transparência SESI

Contratos

Departamento Regional - SESI RONDÔNIA

N° do Contrato Rateio Modalidade Categoria CNPJ Razão Social Vigência Valor Processo Houve aditivo de preço? Houve aditivo de prazo? Observações 

010/2019 31/1/2020 SESI 64% SENAI 31% FIERO 2% IEL 3% Pregão Eletrônico sem Registro de Preço 40 69034668000156 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E 36                    3.690.165,60 003/2019 Não Sim Não

007/2019 13/3/2019 SESI 50% SENAI 50% Pregão Eletrônico sem Registro de Preço 38 34724500000198 SR ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 48                    2.073.897,17 007/2018 Sim Sim Não

015/2017 8/5/2017 SESI 64% SENAI 31% FIERO 2% IEL 3% Concorrência sem Registro de Preço 40 34475988000167 UNIMED PORTO VELHO SOCIEDADE CO 60                    3.219.389,64 001/2016 Sim Sim Não

020/2017 30/10/2017 SESI 64% SENAI 31% FIERO 2% IEL 3% Pregão Presencial sem Registro de Preço 9 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA E 60                       743.379,00 005/2017 Não Sim Não

001/2019 17/1/2019 SESI 64% SENAI 31% IEL 3% Concorrência sem Registro de Preço 32 04746016000107 PNA PUBLICIDADE LTDA 48                    1.750.000,00 001/2018 Sim Sim Não

010/2019 2/9/2019 SESI 50% Pregão Eletrônico sem Registro de Preço 38 03696966000101 E-CLIMA AR CONDI 30                       488.000,00 009/2019 Não Sim Não

001/2021 9/2/2021 SESI 50% Pregão Eletrônico sem Registro de Preço 36 13019295000602 RG SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA 12                    3.749.627,48 022/2020 Não Não Não

011/2021 30/7/2021 SESI 50% Pregão Eletrônico sem Registro de Preço 20 08248472000170 J2A CONSULTORIA E SISTEMAS DE IN 12                       512.400,00 016/2021 Não Não Não

014/2021 30/8/2021 SESI 50% Concorrência sem Registro de Preço 26 07623936000118 GP MORENO 12                       537.256,97 001/2021 Não Não Não

002/2022 17/1/2022 SESI 64% SENAI 31% FIERO 2% IEL 3% Pregão Eletrônico sem Registro de Preço 23 14335618000117 FLY OPERADORA E AGÊNCIA DE VIAGEN 12                       439.000,00 003/2021 Não Não Não

008/2021 7/1/2022 SESI 100% Concorrência sem Registro de Preço 31 04434500000192 MASTER ENGENHARIA EIRELI EPP 6                    1.101.992,27 002/2021 Não Não Não

Notas:

SESI DR-RO

Data do Contrato/ 
Avença

Houve alteração do 
objeto?


	Contratos_SESI

